Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

21.11.2012 г.

  №24(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Абдрахманов С. Р., Захаров Н. Н., Маламид В. М., Овчинников Е. В., Пиратинский А. Е., Сигов С. И., Синицын С. Е., Степанова Л. А., Харитонова Н. И. Цвиренко А. И., Чертов А. В..
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О выборе представителя на Олимпийское собрание 25 ноября 2011 г.
СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., предложившую кандидатуру Бычкова Д. А. в качестве представителя на Олимпийское собрание 14 декабря 2012 г.
РЕШИЛИ: Выбрать Бычкова Д. А. в качестве представителя на Олимпийское собрание 14 декабря 2012 г.
Результаты голосования:
«ЗА» - 13, «ПРОТИВ» - 0, воздержались – 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.